檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：趙曼孜

電話：(04)22289111#17107

傳真：04-22202977

電子信箱：manji@taichung.gov.tw

受文者：臺中市新社區公所

發文日期：中華民國102年5月1日

發文字號：府授人企字第1020075656號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明(0075656BG0_ATTCH2.doc)

主旨：修正「臺中市性騷擾防治委員會設置要點」如附件，並自

即日起生效，請 查照轉知。

說明：檢附旨揭設置要點修正條文乙份。

正本：臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育局、臺中市政府建設局

、臺中市政府都市發展局、臺中市政府社會局、臺中市政府經濟發展局、臺中市

政府地政局、臺中市政府秘書處、臺中市政府研究發展考核委員會、臺中市政府

主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風處、臺中市政府新聞局、臺中市政

府交通局、臺中市政府勞工局、臺中市政府法制局、臺中市政府農業局、臺中市

政府原住民事務委員會、臺中市政府客家事務委員會、臺中市政府觀光旅遊局、

臺中市政府警察局、臺中市政府衛生局、臺中市政府地方稅務局、臺中市政府環

境保護局、臺中市政府消防局、臺中市政府文化局、臺中市政府水利局、臺中市

中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公所、臺中

市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市北屯區公所、臺

中市大甲區公所、臺中市大安區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大里區公所、

臺中市大雅區公所、臺中市太平區公所、臺中市外埔區公所、臺中市石岡區公所

、臺中市后里區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市和平區公所、臺中市東勢區公

所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市清水區

公所、臺中市新社區公所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井區公所、臺中市豐原

區公所、臺中市霧峰區公所

副本：臺中市政府秘書處(請刊登公報)(含附件)、臺中市政府法制局(請上載法規資料

庫)(含附件)、臺中市政府人事處(企劃科)(含附件)、臺中市政府人事處(人力科)

(含附件)、臺中市政府人事處(考訓科)(含附件)、臺中市政府人事處(給與科)(

含附件)、臺中市政府公務人力訓練中心(含附件) 2013-05-01
15:22:12

AT1020005845

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:102/05/02

■■■■■■■有附件